
IX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego V Kadencji 

Nowy Sącz, 12 czerwca 2015 r. 
 

Proponowany porządek obrad: 

 

Część I 
 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Interpelacje radnych. 

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

6.1 Przedstawienie: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok,  

b) sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok,  

c) opinii biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego  

za 2014 rok,  

d) uchwały Nr S.O.XII./42/47/15 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok wraz z informacją o stanie 

mienia Powiatu i objaśnieniami,  

e) informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok,  

f) stanowiska - opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2014 rok, 

g) uchwały Nr SO.XII/424/32/15 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok. 



 

6.2. Dyskusja. 

6.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego za 2014 r. 

6.4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

Nowosądeckiego na 2015 rok. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 26/II/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów 

aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy  

na terenie Krynicy Zdroju, w 2015 roku. 

9. Oświadczenia, wolne wnioski.   

 

Przerwa 

Część II 
 

10. Uroczyste wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”  

oraz pamiątkowych statuetek z okazji XXV – lecia Samorządu Terytorialnego: 

a) uroczyste wprowadzenie sztandaru Powiatu Nowosądeckiego; 

b) odśpiewanie hymnu państwowego; 

c) przemówienie okolicznościowe Przewodniczącego Rady Powiatu 

 Nowosądeckiego Zygmunta Parucha; 

d) wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”; 

e) wręczenie pamiątkowych statuetek z okazji XXV – lecia  

Samorządu Terytorialnego; 

f) wystąpienia zaproszonych Gości; 

g) wyprowadzenie sztandaru Powiatu Nowosądeckiego; 

h) występ Chóru im. Jana Pawła II parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Nowym Sączu. 

11. Zamknięcie sesji.  

 


